平成 25年 4月 10 日

お 客 様 各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社じもとホールディングス

類似サイトにご注意ください

最近、インターネット上に、当社及び子会社（きらやか銀行及び仙台銀行）と同一のコン

テンツを掲載しているホームページが発見されました。そのようなサイトは、当社及び子会

社とは全く関係ございません。

当社及び子会社のホームページのアドレスは下記のとおりですので、お客様におかれまし

ては、十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。

【【【【ホームページアドレスホームページアドレスホームページアドレスホームページアドレス】】】】

じもじもじもじもととととホールディングスホールディングスホールディングスホールディングス

http://www.jimotohttp://www.jimotohttp://www.jimotohttp://www.jimoto----hd.co.jp/hd.co.jp/hd.co.jp/hd.co.jp/

きらやかきらやかきらやかきらやか銀行銀行銀行銀行

http://www.kirayaka.co.jp/http://www.kirayaka.co.jp/http://www.kirayaka.co.jp/http://www.kirayaka.co.jp/

仙台銀行仙台銀行仙台銀行仙台銀行

http://www.sendaibank.co.jp/http://www.sendaibank.co.jp/http://www.sendaibank.co.jp/http://www.sendaibank.co.jp/

以 上